关于“高等学校英语应用能力考试”报名的通知

各二级学院:

根据湖南省考试院《关于做好 2021年下半年“高等学校英语应用能力考试”报名的通知》

精神，全国“高等学校英语应用能力考试”将于 2021 年 12 月 19 日举行。为认真做好本次

报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报名对象

1、2019、2020级在籍在校学生；

2、2021级在籍在校学生中“英语 A班”、商务英语专业学生；
q
BT
1 0 0 1 375.55 619.06 Tm
2 Tr 0.112 TfB01B2 Tr 0.34D119C4-9<0AB6C
ETF1E7397FT
BT
1 0 0 1 3
1 0 0 1 128.9 571.27  TmB2 Tr 0.34D
1 0 0 1 375.55 619.06 Tm
2 Tr 0.119.182439.3.8r 0.34D1] TJ
ETD373639420B443581B7509BB-9<0D373639420B40A07.27B19CB826F4D9F100A0A8E0TJ
BT
1 0 0 1 301.15 619
[<8r 9.3.8r 0.34D123CT
BT
1 0 0 1 103.1 6393
[(8r 9.3.8r 0.34D1D37E4358119C
EF
BT
1 0 0 1 3
1 0 0 1 128.9 57137[<8r 9.3.8r 0.34D
ETET
BT
/F4 12 Tf
1 0 0 1 125.66 530D3 Tm9.3.8r 0.34D122J
BT
1 0 0 1 3
1 0 0 1 407.74 53115 Tm9.3.8r 0.34D(1T
BT
/F4 12 Tf
1 0 0 1 161.66 554304 Tm9.3.8r 0.34D120FB
BT
1 0 0 1 496.56 639424 Tm9.3.8r 0.34D123B5
BT
1 0 0 1 496.56 639544 Tm9.3.8r 0.34D11BBD052T
BT
1 0 0 1 301.15 614784 Tm9.3.8r 0.34D123BT
BT
1 0 0 1 289.15 61C2B.Tm9.3.8r 0.34D11B6C
ETF1E7397FT
BT
1 0 0 1 3 Tr 0.112 TfB04.068r 0.34D12550
ET
q
BT
/F2 Tf
1 0 0 1 80.664 551.23 Tm4.068r 0.34D(25
BT
/F4 12 Tf
1 0 0 1 161.66 5595TfB04.068r 0.34D12779
BT
1 0 0 1 3
1 0 0 1 128.9 571..19 Tm4.068r 0.34D(/
BT
/F4 12 Tf
1 0 0 1 125.66 531139 Tm4.068r 0.34D125F
BT
1 0 0 1 301.15 611.19 Tm4.068r 0.34D122ET
Q
q
BT2 Tf
1 0 0 1 134.66 551.19 Tm4.068r 0.34D(
q
BT
/F1 12 Tf Tr 0.112 TfB04556 Tm0.34286 w
[( )] TJ
ET
Q
q
BT
1 0 0 1 519.06 Tm
2 Tr 0.112 TfB0435.31 0.34286 w
 0.12 Tc[(21)] TJJ
EF
ET
BT
/F3 1
1 0 0 1 519.06 Tm
2 Tr 0.118027 Tm435.31 0.34286 w
 0.12 Tc[(21)] TJJ2D2E287T
BT
/F3 1
1 0 0 1 519.06 Tm
2 Tr 0.112 T Tm935.31 0.34286 w
 0.12 Tc[[<47FD4CFT
BT
1 0 0
1 0 0 1 68.784 57.27 Tm935.31 0.34286 w
 0.12 Tc[[ET
Q
BT
/F4 12 Tf
1 0 0 1 79.104 631.23 Tm4.231CBA46502ED2E287T
BT
/F3 1 1 103.1 639.123 Tm4.231CBA46502
ET2F42B6715B62F4
ETA43120B01092ED2E287T2F484C19C1E0B01092ED2E287T2F4ED2A19DB
E222F4279120B01092223043
[3515109223301C6>109243
[3515
E61092ED2E287T2F407392780441022F4293A500<109240410F<0DB6T
BT
1 0 0 1 463.42 632 TfB09.060CBA46502186ED2E287T23BT
BT
1 0 0 1 289.15 61.1230479.060CBA46502ED2E287T3FB72278
ET
q
BT
/F2 Tf
1 0 0 1 80.664 551.1 T979.060CBA4650ET
BT
/F4 12 Tf
1 0 0 1 86.664 551.19T979.060CBA4650J
ET
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 1 134.66 5511.28979.060CBA4650E39T
BT
/F4 12 Tf
1 0 0 1 161.66 55
ET28979.060CBA4650427053356006T
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 1 116.66 662.198979.060CBA4650E567
BT
/F4 12 Tf
1 0 0 1 161.66 55
5828979.060CBA4650427053356
BT
1 0 0 1 289.15 619.2.9179.060CBA465042
ET
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 1 257.69 55194.31 9.060CBA4650ET
BT
/F4 12 Tf
1 0 0 1 86.664 53300.31 9.060CBA4650J
ET
BT
/F3 12 Tf01.15 619
1.7179.060CBA46502ED2E287TE1B018E06D2B57
E453515
ET2550
ET50<44E1053341F720FB
BT
1 0 0 1 4
1 0 0 1 407.74 5319[(479.060CBA4650(.jpg 0 0 1 375.55 619.06 Tm
2 Tr 0.11214 Tm9.060CBA465042
B41876
BT
1 0 0 1 289.15 612 TfB09784812121T50<44E105287T23BTA0605D18
ET
q
BT
/F1C65 0 0 1 32790 1 289.15 61.1230479.060CBA4888>5044E105287T23BT2FT
1 0 0 443J
E123C1D3F 1 289.15 61.1230479.060CBA28402ED24E105287T23BT
1 0 0 443J15C10FE
BT
/F1E1B02FT30B09F82236T
1 0 0 1 496.56 639544 Tm9.3.8r 0.38
1 24E105287T23B2 Tf
1 0 0 1 134.66 551.19 Tm4.068r 0053
1 24E105287T2312 Tf Tr 0.112 TfB04556 Tm0.34286 .34209)] TJ
ET
Q
q
BT
1 0 0 1 519.06 Tm
2 Tr 0.112 TfB0435.31 0.34286 340876
BT[(21)] TJJ
EF
ET
BT
/FD TJ1 0 0 1 519.06 Tm
2 Tr 0.118027 Tm435.31 0.34286 340876
BT[(21)] TJJ
EF[<J
ET
Q
q219B50D3 12 Tf
1 0 0 1 359.95 531.19 Tm
[<34DD0D
[( )340876
BT[(21)] TJJ
EF[<2 Tf
1 0 0 1 8 57.27 Tm935.31 0.341[( )340876
BT[(21)] TJJ
EF[12 Tf
1 0 0 1 79.104.231CBA46502ED21105287T231f
1 0 0 1 86.664 551.23 Tm
[<023D>] TJ
21105287T2312 Tf
1 0 0 1 98.664 531.19 Tm
[(20)] 6.22ED21105287T231 110.66 531.19 Tm
[(21)] 08.22D21105287T231 10.66 531.19 Tm
[(21)] T4.22D21105287T231f
1 0 0 1 125.66 531.19 Tm
[<34DD0D3.22D21105287T230 1 274.27 639.1 Tm6 551.19 Tm4.068r 0.38.22D21105287T231146.66 551.23 Tm
[(2)] TJ4.22D21105287T231f
1 0 0 1 122.66 551.23 Tm
[<023D>53.22D21105287T230 DTf
1 0 0 1 134.66 551.19 Tm4.068r 0.68.29D21105287T231f
1 0 0 1 125.6
[<024507A4.29D21105287T231f
1 0 0 1 161.66 55
5828979.060CBA183.29D21105287T23 0 0 1 418.66 6134.66 551.19 Tm4.068r 0.98.29D21105287T231f4
1 0 0 1 161.66 55
5828979.060CBA410.29D21105287T23 2 Tf
1 0 0 1 80.664 551.1 T979.060CBA234D19D21105287T231347.25 639.1 Tm
[(21)] T34D19D21105287T231f
1 0 0 1 161.66 55
ET28979.060CBA431D19D21105287T23
ET2
1 0 0 1 80.664 551.1 T979.060CBA243D19D21105287T231f
1 0 0 1 161.69.060CBA244D19D21105287T231f
1 0 0 1 122.66 551.23 Tm
[<023D4650427021105287T230 DTf
1 0 0 1 134.66 551.19 Tm4.068r 0273042
E21105287T2313f
1 0 0 1 161.66 55
ET28979.060CBA488842
E21105287T23 0 0 1 418.66 6134.66 551.19 Tm4.068r 0303042
E21105287T23124
1 0 0 1 161.66 55
5828979.060CBA34D(11D21105287T23 2 Tf
1 0 0 1 80.664 551.1 T979.060CBA334D52
E21105287T2310f
1 0 0 1 161.66 55
ET28979.060CBA340852
E21105287T23<J15C01.15 619
1.7179.060CBA452852
E21105287T23<10FE 0 0 1 496.56 639.1 Tm
[<2CBA43888547021105287T230 D90 1 32
E45D62422304630107379E0 0 086CT
/F3 189.15 612 TfB097848121232042
B21105287T23 2  289.15 61.12BT
/46502ED18
7D464D15 )] 9998 re
f* TfB04556 Tm0.34286 .02209)] TJBT
/ 2.28BT
/T
10FB32
E14C7C01.15 619
1.7179.060CBA.34D125.02209)] TJ60CT
/F1061.104 599.02 Tm
[<18DB127.96 .02209)] TJ98>] T>-1897F11102177392370217730F5D>-1897T
/>-1897>-6<3718972 Tf
1 0 0 1 260.6
[(21)] T37.57 .02209)] TJ98>-6<361897>-6<421897>
E0217730-6<19.15 61.1230479.060CBA284047 .02209)] TJ98[3515118972 0B>-1897T
ET1897F1 49217732ED2421897>10926.56 639.1 Tm
[<2CBA435303 .02209)] TJ98 1 289.15 619.06 Tm
[<123C384022 .02209

报名时间截止后，系统概不接受补报名。

3、因上级部门至今尚未公布今年 6月份英语应用能力 A级考试成绩，不能确定该项成绩

是否合格的同学请待成绩公布后再报名缴费。

六、诚信参考

1、无故缺考的考生，将记入本院考试诚信档案，并取消下一次“高等学校英语应用能力

考试”的报名资格（因特殊原因缺考的考生，须在考试结束后五个工作日内向所在二级学院

提交书面说明，辅导员签字并二级学院盖章后交 B124 王老师处备案，方可报名参加下次考

试）。

2、在 2021年 06月高等学校英语应用能力考试中，无故缺考且又未在规定时间内提交书

面说明的考生此次不得参考（2021年 06月缺考名单见附表）。

请同学们关注报名时间，报名时间截止后，不再受理报名。

教 务 处

2021年 9月 13日

附件

2021年 6月份高等学校英语应用能力考试缺考名单

（19、20级学生中全院共 88人缺考）
班级 姓名 学号 班级 姓名 学号

19 茶艺与茶叶营销 2 谢素萍 201902040244 19 连锁经营管理 2 马容 201902020207

19 茶艺与茶叶营销 2 周雅倩 201902040232 19 连锁经营管理 2 朱美佳 201902020203

19 电商 1 王露露 201905030144 19 连锁经营管理 2 王明睿 201902020231

19 电商 1 彭晓群 201905030124 19 连锁经营管理 2 蒋忆欣 201902020240

19 电商 4 刘帅 201905030429 19 商务管理 1 崔星宇 201902010143

19 电商技术 3 邹铭明 201905010307 19 商务管理 2 徐奥 201902010211

19 国际商务 1 韩曦文 201905020144 19 商务管理 3 赵应杰 201902010350

19 移动商务 2 徐积平 201905040234 19 物流管理 1 阳巍 201902050116

19 移动商务 3 罗锐丹 201905040317 19 营销 1 石嘉俊 201902030128

20 电商技术 1 覃韵洁 202005010128 19 营销 1 易休宇 201902030148

20 电商技术 1 曾叶玲子 202005010102 19 营销 1 刘庆华 201902030117

20 国际商务 1 谭冰燕 202005020122 19 营销 1 姜骏 201902030122

19 财务管理 2 杨雨 201901020233 19 营销 1 尹逸涵 201902030145

19 财务管理 2 付臣 201901020239 19 营销 1 高鹏 201902030142

19 财务管理 2 唐植煜 201901020254 19 营销 2 刘贵 201902030249